ПРОЕКТ

ПРИНЯТА

решением № 2 4-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска пятого созыва от 25 ноября 2015 г.

повестка дня

4-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска пятого созыва

25.11.2015 г.

14-00

- 1. Избрание секретаря сессии. Доклад: председатель Совета депутатов Лейман Д.Н.
- Утверждение повестки дня сессии. Доклад: председатель Совета депутатов Лейман Д.Н.
- 3. О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области», принятое решением № 5 55-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска четвертого созыва от 25.08.2015 г. Доклад: председатель специальной депутатской комиссии по Уставу поселения (Регламенту Совета) Лейман Д.Н.
- О назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области. Доклад: председатель Совета депутатов Лейман Д.Н.

Председатель Совета депутатов рабочего поселка Краснообска

Лейман Д.Н.